Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

РЕШЕНИЕ

10.10.2024 г.                                                                                                  № 37

О расторжении Соглашения о передаче
Тутаевскому муниципальному району части полномочий по решению вопросов местного значения Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, пунктом 5.2.Соглашения № 10 от 21.02.2024 г. о передаче Администрации Тутаевского муниципального района осуществления части полномочий Артемьевского сельского поселения по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk178252292]         1. Расторгнуть по соглашению сторон Соглашение № 10 от 21.02.2024 г. о передаче Администрации Тутаевского муниципального района осуществления части полномочий Артемьевского сельского поселения по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник Артемьевского сельского поселения».
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Артемьевского сельского поселения                                        Т.В. Гриневич